

**Benneweis ApS**  
c/o Dawid Benneweis, Gl. Banegårdsvej 6, 3000 Helsingør

CVR-nr. 73 53 54 17

**Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2020.

---

Uffe Gad  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Benneweis ApS c/o Dawid Benneweis Gl. Banegårdsvej 6 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 73 53 54 17 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Dawid Benneweis, adm. direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Modervirksomhed</b>	Fonden Benneweis

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedformål er at drive cirkus eller investere i lignende aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -137 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -89 t.kr. mod -212 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer, at selskabets ejer Benneweis Fonden indgår i en samlet gældsordning med selskabet, hvorefter hele gælden til moderfonden forventes eftergivet, og gælden til ledelsen, konverteret til virksomhedskapital. Herefter forventes selskabets kapitalforhold at opfylde selskabslovens minimumskrav til Anpartsselskaber. Selskabets drift vil være på et minimum det kommende regnskabsår, og der forventes et beskedent overskud. Likviditet til selskabets drift forventes fremskaffet ved egenfinansiering. Gældsordningen afventer opløsning af Benneweis Fonden, der har udspillet sit formål og derfor forventes opløst i 2020 efter tilladelse fra Fondsmyndigheden.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.827</b>	<b>-136.751</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.000	-12.470
Andre driftsomkostninger	-704	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-78.531</b>	<b>-149.221</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-10.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9	-62.688
<b>Resultat før skat</b>	<b>-88.540</b>	<b>-211.909</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-88.540</b>	<b>-211.909</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-88.540	-211.909
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-88.540</b>	<b>-211.909</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>24.999</u>	<u>131.046</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.999</u>	<u>131.046</u>
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.999</u></b>	<b><u>141.046</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>2.500</u>	<u>65.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.500</u>	<u>65.000</u>
Likvide beholdninger	<u>64.749</u>	<u>80.466</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>67.249</u></b>	<b><u>145.466</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>92.248</u></b>	<b><u>286.512</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-2.277.125	-2.188.585
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.077.125</b>	<b>-1.988.585</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.480	28.978
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.065.600	2.070.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	58.994	102.640
Anden gæld	16.299	22.879
Periodeafgrænsningsposter	2.000	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.169.373</u>	<u>2.275.097</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.169.373</b>	<b>2.275.097</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>92.248</b>	<b>286.512</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse forventer, at selskabets ejer Benneweis Fonden indgår i en samlet gældsordning med selskabet, hvorefter hele gælden til moderfonden forventes eftergivet, og gælden til ledelsen, konverteret til virksomhedskapital. Herefter forventes selskabets kapitalforhold at opfylde selskabslovens minimumskrav til Anpartsselskaber. Selskabets drift vil være på et minimum det kommende regnskabsår, og der forventes et beskedent overskud. Likviditet til selskabets drift forventes fremskaffet ved egenfinansiering. Gældsordningen afventer opløsning af Benneweis Fonden, der har udspillet sit formål og derfor forventes opløst i 2020 efter tilladelse fra Fondsmyndigheden.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>9</u>	<u>62.688</u>
	<u><b>9</b></u>	<u><b>62.688</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse pr. 30. september 2019 på alt 10 t.kr., svarende til 1 måneders husleje.